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Data  : 23 giugno 2023 Ore 9.00 
Oggetto : Comunicato n. 3 del Direttore di Gara Documento n. 3.3 
N. pagine : 1   
Da : Direttore di Gara 
A  : Tutti Ufficiali di Gara – Tutti Conduttori 
 

ORARI DI APERTURA E DI CHIUSURA DEI CONTROLLI 
 

Di seguito gli orari di funzionamento dei Controlli Orari, delle Prove Cronometrate e delle Prove di Media. 
 

 
 

Il Direttore di Gara 
Marco Cascino 

Apertura Orario Chiusura

Sett. CO PC PM Parziali Progr. Controllo 1
a
 Vett. Controllo

1 Piazza Municipio ‐ Castrovillari 0,00 08:30 09:30 10:45

Start Centro Città 1 0,35 0,35 08:30 09:30 10:45

1 Centro Città 1 0,04 0,39 08:30 09:30 10:45

2 Centro Città 2 0,04 0,43 08:30 09:30 10:45

3 Centro Città 3 0,05 0,48 08:30 09:30 10:45

4 Centro Città 4 1,60 2,08 08:30 09:30 10:45

5 Centro Città 5 0,05 2,13 08:33 09:33 10:48

6 Centro Città 6 0,06 2,19 08:33 09:33 10:48

7 Centro Città 7 0,04 2,23 08:33 09:33 10:48

8 Centro Città 8 0,05 2,28 08:33 09:33 10:48

9 Centro Città 9 0,04 2,32 08:33 09:33 10:48

10 Campotenese 1 21,22 23,54 08:33 09:33 10:48

11 Campotenese 2 0,05 23,59 09:05 10:05 11:20

12 Campotenese 3 0,34 23,93 09:05 10:05 11:20

13 Campotenese 4 0,06 23,99 09:05 10:05 11:20

14 Gemma Del Parco 1 10,10 34,09 09:05 10:05 11:20

15 Gemma Del Parco 2 0,05 34,14 09:21 10:21 11:36

16 Gemma Del Parco 3 0,15 34,29 09:21 10:21 11:36

17 Gemma Del Parco 4 0,05 34,34 09:21 10:21 11:36

18 Pantano 1 5,78 40,12 09:21 10:21 11:36

19 Pantano 2 0,05 40,17 09:30 10:30 11:45

20 Pantano 3 0,40 40,57 09:30 10:30 11:45

21 Pantano 4 0,05 40,62 09:30 10:30 11:45

22 Pantano 5 0,08 40,70 09:30 10:30 11:45

23 Pantano 6 0,04 40,74 09:31 10:31 11:46

Start PM 1 7,97 48,71 09:31 10:31 11:46

1 PM 1 (2 Rilevamenti) 4,50 53,21 09:43 10:43 11:58

2 Catasta ‐ Campotenese 2,40 55,61 11:50 11:50

2 Catasta ‐ Campotenese 0,00 11:50 13:05

Start PC 24 2,58 2,58 10:53 11:53 13:08

24 Campotenese 1 0,05 2,63 10:53 11:53 13:08

25 Campotenese 2 0,34 2,97 10:54 11:54 13:09

26 Campotenese 3 0,06 3,03 10:54 11:54 13:09

27 Gemma Del Parco 1 10,10 13,13 11:09 12:09 13:24

28 Gemma Del Parco 2 0,05 13,18 11:09 12:09 13:24

29 Gemma Del Parco 3 0,15 13,33 11:10 12:10 13:25

30 Gemma Del Parco 4 0,05 13,38 11:10 12:10 13:25

31 Pantano 1 5,78 19,16 11:18 12:18 13:33

32 Pantano 2 0,05 19,21 11:18 12:18 13:33

33 Pantano 3 0,40 19,61 11:19 12:19 13:34

34 Pantano 4 0,05 19,66 11:19 12:19 13:34

35 Pantano 5 0,08 19,74 11:19 12:19 13:34

36 Pantano 6 0,04 19,78 11:19 12:19 13:34

Start PM 2 8,05 27,83 11:31 12:31 13:46

2 PM 2 (2 Rilevamenti) 4,50 32,33 11:38 12:38 13:53

3 Canal Greco ‐ Castrovillari 38,22 70,550 12:35 14:45

3 Canal Greco ‐ Castrovillari 0,000 14:55 16:10

4 New Jolly Hotel ‐ Castrovillari 1,50 1,500 14:00 15:00 16:15
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Località
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